SUPERINTENDENCIA DA PRF EM SERGIPE. Contratado:
13.018.171/0001-90 - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE DESO. Objeto: O presente
termo aditivo tem por objeto a alteração da cláusula sexta - do valor, convenciona o acréscimo
de 30% (trinta por cento), equivalendo a r$ 12.798,96 (doze mil, setecentos e noventa e oito
reais e noventa e seis centavos) , passando o valor contratual de r$ 42.663,20 (quarenta e
dois
mil seiscentos e sessenta e três reais e vinte centavos), para r$ 55.462,16 (cinquenta e cinco
mil, quatrocentos e sessenta e
dois reais e dezesseis centavos), nos termos do art. 65 da lei nº 8.666/93.. Vigência: 24/01/2024
a 31/12/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 55.462,16. Data de Assinatura:
24/01/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 24/01/2024).